
UCHWAŁA NR XLI/858/2022 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie wyłączenia Przedszkola Miejskiego nr 36 w Gliwicach z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 
10 w Gliwicach 

Na podstawie art 91 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyłączyć z dniem 31.08.2023 r., Przedszkole Miejskie nr 36 w Gliwicach, ulica Sztabu Powstańczego 
56c z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 10 w Gliwicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEB92C6-6D1D-46BA-96F0-57B80BE04B12. Podpisany

 
 

 

 

  
 

 
 

  
 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


